



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241004571 ze dne 29.02.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ZLINER s.r.o.

Třída Tomáše Bati 283

761 12 Zlín

IČ : 45479534

DIČ: CZ45479534

Vaše číslo u nás: 807473

Dodací lhůta: 14.03.2024

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

20	580162013200	Čidlo vody v palivu mot.995801620132 E6		
	1 Kus		669,00	669,00

Číslo dílu výrobce: 995801620132,5801620132

Objednávka podle smlouvy č. VZ0169392

Odvolávka na kontrakt 9001000461 Položka 00050

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

30	8799000000037	Válec brzd.ZN P/L VOITH SOR999476konsig		
	22 Kus		4.750,00	104.500,00

Číslo dílu výrobce: 999476

Objednávka podle smlouvy č. VZ0165597

Odvolávka na kontrakt 9001000440 Položka 00020

40	4020300000000	Čerpadlo membr.DNOX BOSCH F00BH40203		
	5 Kus		6.100,00	30.500,00

Číslo dílu výrobce: F00BH40203,F 00B H40 203

Objednávka podle smlouvy č. VZ0162075

Odvolávka na kontrakt 9002004048 Položka 00010

50	4020800000000	Snímač teploty DNOX BOSCH F00BH40208		
	4 Kus		775,00	3.100,00
	3 Kus			ještě je třeba dodat

Číslo dílu výrobce: F00BH40208,F 00B H40 208

Objednávka podle smlouvy č. VZ0162075

Odvolávka na kontrakt 9002004048 Položka 00020

60	580111431600	Ventil jist.40kruh.WABC09347141100konsig		
	60 Kus		1.360,00	81.600,00
	28 Kus			ještě je třeba dodat

Číslo dílu výrobce: 999347141100



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241004571 ze dne 29.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0172818
Odvolávka na kontrakt 9001000484 Položka 00040

70	8799000000143	Těsnění víka hl.válců 504070038 konsig.		
	20 Kus	178,00		3.560,00
	9 Kus		ještě je třeba dodat	

Číslo dílu výrobce: 504070038,994899226
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169392
Odvolávka na kontrakt 9001000461 Položka 00060

80	888888889162	Těsnění kompres.KNORR EKKB.9.2IE sada		
	6 Sada	975,00		5.850,00

Číslo dílu výrobce: EKKB.9.2IE
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169156
Odvolávka na kontrakt 9001000460 Položka 00060

90	888888889169	Zámek brzd.desek KNORR 13496		
	50 Kus	68,75		3.437,50
	30 Kus		ještě je třeba dodat	

Číslo dílu výrobce: 13496
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169156
Odvolávka na kontrakt 9001000460 Položka 00070

100	888888889170	Krytka brzd.třmenu KNORR plast.17989(5ks		
	20 Sada	103,00		2.060,00

Číslo dílu výrobce: 17989
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169156
Odvolávka na kontrakt 9001000460 Položka 00080

Celková hodnota (bez DPH)	235.276,50 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1